

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	36 484,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 313,42	364,84
Montáž - materiál		45 725,96
Montáž - práce		36 351,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>37 797,42</b>	<b>82 441,80</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 924,62
Nátěry		0,00
Zemní práce		35 655,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		356,55
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>37 797,42</b>	<b>123 377,97</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>161 175,39</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		4 009,78
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>4 009,78</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>165 185,18</b>
Základ a hodnota DPH 21%	165 185,18	34 688,89
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>199 874,07</b>
Roční nárůst cen 1,10%		1 817,04
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Specifikace dodávky RP	28 035,00	1 384,00
Specifikace dodávky RO	4 329,00	3 668,00
Specifikace dodávky RS	4 120,00	2 468,00
Dodávky	36 484,00	0,00
Elektromontáže	45 725,96	36 351,00
Zemní práce	0,00	35 655,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Specifikace dodávky RP</b>								0,00	0,00
OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		84,00	84,00	1 419,00	1 419,00
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	4,00	1 335,00	5 340,00		84,00	336,00	1 419,00	5 676,00
MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		84,00	84,00	1 419,00	1 419,00
RZ1-N-ZT3B Rozvodnicová skříň, IP65	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		201,00	201,00	1 536,00	1 536,00
DIGITÁLNÍ SPÍNAČI HODINY MAE-D16-001-A230	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		84,00	84,00	1 419,00	1 419,00
SIGNÁLKA HIS-95-R, 230AC-ČERVENÁ	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		42,00	42,00	1 377,00	1 377,00
STYKAČ ST253-12-A230, 12A	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		84,00	84,00	1 419,00	1 419,00
SVORKOVNICE RS6	Ks	7,00	1 335,00	9 345,00		25,00	175,00	1 360,00	9 520,00
PD-D135-VU35 „U“ lišta	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		84,00	84,00	1 419,00	1 419,00
VESTAVNÝ ZÁMEK KV ES 1 VČ. DVOU KLÍČŮ	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		84,00	84,00	1 419,00	1 419,00
SVORKOVÝ BLOK ND-RI-SB26	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		84,00	84,00	1 419,00	1 419,00
PD-RGZ81428-DH (PD-RG81428-DH) Montážní úchyty	Ks	1,00	1 335,00	1 335,00		42,00	42,00	1 377,00	1 377,00
<b>Specifikace dodávky RP - celkem</b>				<b>28 035,00</b>			<b>1 384,00</b>		<b>29 419,00</b>
<b>Specifikace dodávky RO</b>								0,00	0,00
SIGNÁLKA HIS-95-R, 230AC-ČERVENÁ	Ks	1,00	156,00	156,00		42,00	42,00	198,00	198,00
SIGNÁLKA HIS-95-G, 230AC-ZELEŇÁ	Ks	1,00	156,00	156,00		42,00	42,00	198,00	198,00
SVORKOVNICE RS6	Ks	7,00	40,00	280,00		25,00	175,00	65,00	455,00
KOLÉBKOVÝ PŘEPÍNAČ S MEZIPOLOHOU MSK-001-102	Ks	1,00	429,00	429,00		126,00	126,00	555,00	555,00
VESTAVNÝ ZÁMEK KV ES 1 VČ. DVOU KLÍČŮ	Ks	1,00	468,00	468,00		84,00	84,00	552,00	552,00
<b>BARVA ŠEDÁ, RAL 7032, MATERIÁL ODOLNÝ POLYKARBONÁT</b>									
Mi-31186 Rozvodnice s ovladači na víku IP 55. Podrobný popis typů ovladačů a rozmístění ovladačů naleznete v hl. katalogu	ks	1,00	2 560,00	2 560,00		3 024,00	3 024,00	5 584,00	5 584,00
SVORKOVNICE RS6	Ks	7,00	40,00	280,00		25,00	175,00	65,00	455,00
<b>Specifikace dodávky RO - celkem</b>				<b>4 329,00</b>			<b>3 668,00</b>		<b>7 997,00</b>
<b>Specifikace dodávky RS</b>								0,00	0,00
SVORKOVNICE RS6	Ks	6,00	40,00	240,00		25,00	150,00	65,00	390,00
SVORKOVNICE RS10	Ks	2,00	48,00	96,00		25,00	50,00	73,00	146,00
OLE-6B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	1 400,00	1 400,00		84,00	84,00	1 484,00	1 484,00
VYPÍNAČ VSR10, 10A	Ks	1,00	688,00	688,00		84,00	84,00	772,00	772,00
TS 230/12V, 100W, AC, 50Hz	Ks	1,00	798,00	798,00		84,00	84,00	882,00	882,00
MALÁ ROZVODNICE, TYP KV PC 9106, 6M, IP65	Ks	1,00	898,00	898,00		2 016,00	2 016,00	2 914,00	2 914,00
<b>Specifikace dodávky RS - celkem</b>				<b>4 120,00</b>			<b>2 468,00</b>		<b>6 588,00</b>
<b>Dodávky</b>								0,00	0,00
Specifikace dodávky RP	ks	1,00	28 035,00	28 035,00			0,00	28 035,00	28 035,00
Specifikace dodávky RO	ks	1,00	4 329,00	4 329,00			0,00	4 329,00	4 329,00
Specifikace dodávky RS	ks	1,00	4 120,00	4 120,00			0,00	4 120,00	4 120,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>36 484,00</b>			<b>0,00</b>		<b>36 484,00</b>
								0,00	0,00
<b>Elektromontáže</b>								0,00	0,00
ZÁSLUŽKA 250V, 16A, EXTERIEROVÁ, IP55, 2x ZÁS. NEREZ, ROZMÉR 157x86x57mm	ks	15,00	835,00	12 525,00		294,00	4 410,00	1 129,00	16 935,00
SVÍTLIDLO TYP LED MAGNUM 12V, 14W, IP68, TEPLÉ BÍLÁ DO ZÁMKOVÉ DLAŽBY- F1	ks	9,00	2 258,00	20 322,00		378,00	3 402,00	2 636,00	23 724,00
LTE-25B-3 Jištěč- DOZBROJENÍ ROZVODNICE RP01	Ks	1,00	359,00	359,00		168,00	168,00	527,00	527,00
<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</b>									
CYKY-J 3x1.5 , volně v zemi	m	60,00	14,00	840,00		34,00	2 040,00	48,00	2 880,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	140,00	23,40	3 276,00		37,00	5 180,00	60,40	8 456,00
<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</b>									
CYKY-J 4x6 , pevně, žlab	m	15,00	74,55	1 118,25		43,00	645,00	117,55	1 763,25
CYKY-J 4x6 , volně v zemi	m	35,00	74,55	2 609,25		46,00	1 610,00	120,55	4 219,25
<b>Montáž rozvodnic oceloletečových nebo plastových běžných, hmotnosti</b>									
ptes do 50 kg	ks	3,00	158,00	474,00	190002	2 848,00	8 544,00	3 006,00	9 018,00
003.CS.K KRABICE S KRYTÍM IP 65	ks	16,00	158,00	2 528,00		168,00	2 688,00	326,00	5 216,00
<b>Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou, bez letování</b>									
3x1.5 až 4 mm2	ks	5,00	51,45	257,25	100173	158,00	790,00	209,45	1 047,25
4x6 mm2	ks	2,00	57,75	115,50	100195	158,00	316,00	215,75	431,50
7x1.5	ks	2,00	48,30	96,60		158,00	316,00	206,30	412,60
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK</b>									
<b>DLE CSN 331500</b>									
Revizní techník	cca	10,00	0,00	0,00		578,00	5 780,00	578,00	5 780,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00		231,00	462,00	231,00	462,00
Podružný materiál				1 205,11				0,00	1 205,11
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>45 725,96</b>			<b>36 351,00</b>		<b>82 076,96</b>
								0,00	0,00
<b>Zemní práce</b>									
<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY- ROSTLÝ TERÉN</b>									
Zemina třídý 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	50,00		0,00		295,00	14 750,00	295,00	14 750,00
<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>									
Zemina třídý 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	50,00		0,00		82,00	4 100,00	82,00	4 100,00
<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY- DLAŽBA</b>									
Zemina třídý 3, šíře 350mm, hloubka 500mm	m	30,00		0,00		185,00	5 550,00	185,00	5 550,00
<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>									
Zemina třídý 3, šíře 350mm, hloubka 500mm	m	30,00		0,00		52,00	1 560,00	52,00	1 560,00
<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</b>									
Z kopaného písku vrstvy 5cm se zakrytím kabelu cihlami-ve směru kabelu nebo fólie	m	80,00		0,00		99,00	7 920,00	99,00	7 920,00
<b>VYTÝČENÍ TRATI</b>									
Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,09		0,00		15 000,00	1 350,00	15 000,00	1 350,00
<b>ÚPRAVA POVRCHU</b>									
Oseť povrchu travou	m2	17,00		0,00		25,00	425,00	25,00	425,00
<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>0,00</b>			<b>35 655,00</b>		<b>35 655,00</b>
								0,00	0,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>ROZPOČET.</b>	
Akce	<b>VENKOVNÍ AMFITEÁTR-UJEP ÚSTÍ NAD LABEM</b>	
Projekt	<b>ELEKTROINSTALACE</b>	
Investor	<b>UJEP, A: PASTEUROVA 3544/4, 400 96 ÚSTÍ NAD LABEM</b>	
Z. č.	<b>18/34</b>	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum	<b>1.12.2018</b>	
Zpracovatel	<b>TIETZ</b>	
CÚ	<b>2018</b>	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>1,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>3,25</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>1,10</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>	
2. sazba DPH %	<b>15</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	